

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

04\_Polozkovy\_rozpocet\_-\_havarijni\_oprava\_kanalizace\_v\_BD\_Zakovska\_34\_36

Objekt:

Objekt0 - 04\_Polozkovy\_rozpocet\_-\_havarij

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**438 305,38**

DPH základní

Základ daně

438 305,38

Sazba daně

21,00%

Výše daně

92 044,13

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**530 349,51**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

04\_Polozkovy\_rozpocet\_-\_havarijni\_oprava\_kanalizace\_v\_BD\_Zakovska\_34\_36

Objekt:

**Objekt0 - 04\_Polozkovy\_rozpocet\_-\_havarij**

Místo:

Datum: 27. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**438 305,38**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

04\_Polozkovy\_rozpocet\_-\_havarijni\_oprava\_kanalizace\_v\_BD\_Zakovska\_34\_36

Objekt:

Objekt0 - 04\_Polozkovy\_rozpocet\_-\_havarij

Místo:

Datum: 27. 11 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>438 305,38</b>
1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	11,250	850,00	9 562,50
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
2	K	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	3,380	4 500,00	15 210,00
	PP		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného				
3	K	129911123	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého	m3	3,650	4 500,00	16 425,00
	PP		Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého				
4	K	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m3	27,250	850,00	23 162,50
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných				
5	K	132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,680	1 350,00	4 968,00
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
6	K	162211211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	11,250	348,00	3 915,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
7	K	162211219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1211	m3	11,200	321,00	3 595,20
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1211				
8	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	11,200	151,00	1 691,20
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
9	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	11,200	139,00	1 556,80
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	166111111	Přehození neulehlého výkopku ručně z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	11,200	340,00	3 808,00
	PP		Přehození neulehlého výkopku ručně z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
11	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	11,200	454,00	5 084,80
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
12	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	18,205	605,00	11 014,03
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu				
13	M	58337308	Štěrkopísek frakce 0/2	t	6,875	465,00	3 196,88
	PP		štěrkopísek frakce 0/2				
14	K	631311214	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	3,200	3 500,00	11 200,00
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl přes 50 do 80 mm tř. C 25/30				
15	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	3,200	1 170,00	3 744,00
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
16	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivé mazanina tl přes 50 do 80 mm	m3	3,200	246,00	787,20
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivé mazanina tl přes 50 do 80 mm				
83	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemy)	m2	6,860	72,00	493,92
	PP		Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemy)				
17	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125	kus	24,000	200,00	4 800,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125				
18	K	894811133	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	8 520,00	8 520,00
	PP		Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1360 do 1730 mm				
19	K	894811135	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1860 do 2230 mm	kus	1,000	9 350,00	9 350,00
	PP		Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1860 do 2230 mm				
20	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	4,400	3 960,00	17 424,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm				
21	K	977151911	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m	4,400	491,00	2 160,40
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru				
22	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	38,000	216,00	8 208,00
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm				
23	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	112,000	120,00	13 440,00
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm				
0	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	24,600	56,40	1 387,44
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m				
0	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	24,600	176,00	4 329,60
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	24,600	17,00	418,20
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km				
28	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	22.500	94,30	2 121,75
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací				
29	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	22,500	268,00	6 030,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu				
0	K	721100906	Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200	kus	8,000	725,00	5 800,00
	PP		Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200				
0	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	8,000	126,00	1 008,00
	PP		Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200				
0	K	721110942	Opravy odpadního potrubí kameninového výměna dílu DN 125	kus	2,000	2 080,00	4 160,00
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového výměna dílu DN 125				
0	K	721110972	Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 125	kus	2,000	75,10	150,20
	PP		Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 125				
0	K	721111111	Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina DN 125	kus	2.000	280,00	560,00
	PP		Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina DN 125				
0	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	12,000	247,00	2 964,00
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200				
0	K	721140926	Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 125	kus	2,000	157,00	314,00
	PP		Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 125				
0	K	721170975	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125	kus	8.000	15,00	120,00
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 125				
0	K	721171906	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125	kus	2,000	2 090,00	4 180,00
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125				
87	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	9,650	50,00	482,50
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy				
0	K	721171916	Opravy odpadního potrubí plastového propojení Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 125	kus	4,000	772,00	3 088,00
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 125				
88	K	721173402 OSM	dPoostrauvbaid knainhaol ipzoatčrnuib Kí DGN-S 1y2s5té m SN 4 svodné DN 125	m	48,000	550,00	26 400,00
	PP		dPoostrauvbaid knainhaol ipzoatčrnuib Kí DGN-S 1y2s5té m SN 4 svodné DN 125				
0	K	721220802	Demontáž zápachových uzávěrek DN 100	kus	2,000	191,00	382,00
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek DN 100				
0	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	44,000	26,50	1 166,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
0	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	3,400	50,00	170,00
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m				
0	K	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	4,000	417,00	1 668,00
	PP		Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200				
0	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	20,000	220,00	4 400,00
	PP		Pročištění ležatých svodů do DN 300				
0	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	12,000	96,50	1 158,00
	PP		koleno kanalizační PVC KG 125x45°				
0	M	28611117	trubka kanalizační PVC DN 125x500mm SN4	m	5,000	255,00	1 275,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 125x500mm SN4				
0	M	28611127	trubka kanalizační PVC DN 125x2000mm SN4	m	40,000	186,00	7 440,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 125x2000mm SN4				
0	M	28611357	koleno kanalizace PVC KG 125x67°	kus	2,000	135,00	270,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		koleno kanalizace PVC KG 125x67°				
0	M	28611355	<b>koleno kanalizace PVC KG 125x30°</b>	kus	12,000	83,20	998,40
	PP		koleno kanalizace PVC KG 125x30°				
0	M	28611910	<b>odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 125/125/45°</b>	kus	2,000	397,00	794,00
	PP		odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 125/125/45°				
0	M	28611426	<b>odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/87°</b>	kus	2,000	213,00	426,00
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/87°				
0	M	28619496	<b>přechodka PE/litina bez hrdla D 125</b>	kus	2,000	1 740,00	3 480,00
	PP		přechodka PE/litina bez hrdla D 125				
54	M	28611526	<b>přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 125</b>	kus	2,000	509,00	1 018,00
	PP		přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 125				
55	M	28611968	<b>přesuvka kanalizační PP KG DN 125</b>	kus	2,000	98,00	196,00
	PP		přesuvka kanalizační PP KG DN 125				
56	M	28611566	<b>objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125</b>	kus	12,000	111,00	1 332,00
	PP		objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 125				
57	M	28615604	<b>čisticí tvarovka odpadní PP DN 125 pro vysoké teploty</b>	kus	4,000	526,00	2 104,00
	PP		čisticí tvarovka odpadní PP DN 125 pro vysoké teploty				
58	M	28611740	<b>spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC KG DN 125</b>	kus	2,000	118,00	236,00
	PP		spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC KG DN 125				
59	M	28617484	<b>vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 400</b>	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
	PP		vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 400				
60	M	28661421	<b>dno šachtové plastové 425 korugované 150 typ T</b>	kus	2,000	3 660,00	7 320,00
	PP		dno šachtové plastové 425 korugované 150 typ T				
61	M	28661008	<b>roura šachtová z PVC bez hrdla dno DN 400 dl 0,5m</b>	m	1,000	1 510,00	1 510,00
	PP		roura šachtová z PVC bez hrdla dno DN 400 dl 0,5m				
62	M	28661009	<b>roura šachtová z PVC bez hrdla dno DN 400 dl 1m</b>	m	1,000	1 600,00	1 600,00
	PP		roura šachtová z PVC bez hrdla dno DN 400 dl 1m				
63	M	56230625	<b>poklop šachtový čtvercový 500x500mm C250 kompozitní termoplast s rámem pro zabetonování</b>	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
	PP		poklop šachtový čtvercový 500x500mm C250 kompozitní termoplast s rámem pro zabetonování				
64	K	998721101	<b>Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</b>	t	0,558	759,00	423,52
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
65	K	724590811	<b>Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot strojní vybavení vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6m</b>	t	8,680	50,00	434,00
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot strojní vybavení vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6m				
84	K	783901453	<b>Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím</b>	m2	23,000	14,40	331,20
	PP		Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím				
85	K	784191007	<b>Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah</b>	m2	120,000	3,05	366,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
86	K	784191009	<b>Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť</b>	m2	22,000	3,62	79,64
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť				
66	K	469973112	<b>Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01</b>	t	6,450	250,00	1 612,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
67	K	HZS4211	<b>Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik</b>	hod	10,000	550,00	5 500,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik				
68	K	HZS4232	<b>Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný</b>	hod	124,000	450,00	55 800,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
69	K	010001000	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>	hod	6,000	500,00	3 000,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
70	K	022002000	<b>Přeložení konstrukcí</b>	m	12,000	500,00	6 000,00
	PP		Přeložení konstrukcí				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí	kóje	6,000	1 000,00	6 000,00
	PP		Odstranění materiálů a konstrukcí				
72	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	den	30,000	500,00	15 000,00
	PP		Připojení staveniště na inženýrské sítě				
73	K	034002000	Zabezpečení staveniště			500,00	5 000,00
	PP		Zabezpečení staveniště				
74	K	040001000	Inženýrská činnost	hod	6,000	500,00	3 000,00
	PP		Inženýrská činnost				
75	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	hod	24,000	200,00	4 800,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				
76	K	043144000	Zkoušky těsnosti	hod	24,000	200,00	4 800,00
	PP		Zkoušky těsnosti				
77	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	den	7,000	500,00	3 500,00
	PP		Ztížené dopravní podmínky				
78	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	24,000	141,00	3 384,00
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem				
79	M	58346252	nátěr penetrační na beton pro barevné bezpečnostní povrchy vozovek	litr	20,000	229,00	4 580,00
	PP		nátěr penetrační na beton pro barevné bezpečnostní povrchy vozovek				
80	K	081002000	Doprava zaměstnanců	den	24,000	100,00	2 400,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
81	K	090001000	Ostatní náklady	den	24,000	100,00	2 400,00
	PP		Ostatní náklady				
		91002000	Ostatní náklady související s objektem	den	24,000	100,00	2 400,00
	PP		Ostatní náklady související s objektem				